27/07/2021 AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021 - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamada-publica-n-1/2021-334445956 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/07/2021
| Edição: 140
| Seção: 3
| Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para o atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme especificações constante no edital e seus

anexos. ENTREGA DOS ENVELOPES (PROPOSTAS): 27/07 A 17/08/2021. SESSÃO PUBLICA: 19/08/2021 às

09 h (Horário de Brasília). PRESIDENTE DA COMISSÃO: Juliana Oliveira Silva. O INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, DO PIAUÍ, CAMPUS CAMPO MAIOR - UASG 155207, através da

comissão Local Organizadora do Processo de Aquisição de Gêneros Alimentícios pelo PNAE. Designado

pela Portaria nº 42/2021 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 30 de junho de 2021, torna público aos

interessados, que realizará licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA , conforme discriminado abaixo: O

edital e outros anexos estão disponíveis para download no http://www.ifpi.edu.br/ e também no endereço:

Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N Fazendinha - Campo Maior (PI) ou pelo e-mail:

compras.cacam@ifpi.edu.br, telefone (86) 3131-1465.

REINALDO DE ARAUJO LOPES

Diretor Geral

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.